re dicerem: pratermittere tamē ea statui. Cardianis
 autē me opitulari profiteor, quum illorū socius an-
 te factam pacem fuerim: & vos saepe à me, neq; ra-
 rō ab illis orati, venire in iudicium nolueritis. An
 non igitur essem omnium hominum nequissimus, si
 desertis fociis, vestri potius rationem haberē, qui om-
 ni modo me vexatis: quā eorū, qui mihi cōstan-
 ter & semper amici esse perseverant? Id, si hoc quo-
 que pretereundum non est, ed insolentia venistis, ut
 prius de supra dictis tantum me accusaretis: nuper
 imē verō, quum Pēparethij secum crudeliter actū
 esse quererentur: vestro duci iussistis, ut me illorum
 vicem vlcisceretur. quos ego sanē clementius tra-
 ctavi, quā commoverant: quum illi tempore pa-
 cis Haloneso occupata, neque insulam mihi, neque
 *præfidiarios milites, quos per legatos saepe repo-
 sceram, reddidissent. Vos verō iniuriæ mihi ab illis
 illatæ nullam rationem habuistis, sed tantum sup-
 plicij: cum satis sciatis, me Insulam nec vobis nec
 illis eripuissē: sed Sosttrato piratæ. Quam si vos So-
 strato tradidisset: ipse dicitis: piratas in eam misisse
 fatemini. Sin, vobis iniuris, vi obtinebat: quæ tādē
 in vos iniuria fuit, eā à me occupari, & locūtutum
 reddi nauigantibus? Etsi autem vestra urbem tanti
 faciebam, ut Insulam ei darem: tamen oratores ve-
 stri accipere prohibebant, recipiendam esse consu-
 lebant: ut, si quod imperabatur facerem, me alienā
 obtinere faterer: sin locum illum retinerem, populo
 suspectus fierem. Quibus ego cognitis, vltro denū-
 ciaui, me de his in iudicio vobiscum disceptaturū,
 ut si mihi adiudicata esset, vobis à me daretur: sin iu-
 dicaretur vestra esse, populo eam redderē. Hæc me
 saepe postulante, & vos cōtempnissis, & Pēparethij
 insulam occuparunt. Quid igitur mihi faciendum
 fuit? non infligenda pœna fœdifragis? non vlciscen-
 di, qui tam superbē insultabant? Nā si Pēparethio-
 rum fuit Insula, quo iure ab Atheniensibus repetita
 est? Sin vestra, cur nō eis iascimini, qui occuparint
 alienam? Ed porrō progressæ sunt nostræ inimici-
 tiæ, ut, cum classem in Hellespontum perducere cu-
 perem, coactus sim eam per Chersonesum cū exer-
 citu comitari: quum vestri coloni ex decreto Poly-
 cratis bellum nobiscum gererēt, & vobis talia cō-
 probantibus & duce vestro Byzantios accersente, &
 apud omnes missis nunciis diuulgante, se iuberi à
 vobis, ut, si daretur occasio, bellum gereret. His mo-
 dis quū tractaret: tamen & vrbi vestræ, & tiremib.
 & agro peperci: quamuis plerisque potiri possem,
 vel potius omnibus: & vos ad eas, quæ inter nos es-
 sent, controuersias, disceptatione dirimendas, per-
 petuō prouocauī. Atqui considerate, vtrum hone-
 stius sit, vrbis an armis lites finire? & vtrū magis de-
 ceat, ut ipsi arbitri simus: an verō ut aliis arbitrium
 deferamus? Reputate etiam quā absurdum sit,
 Thasios & Maronitas litem de Stryme, disceptatio-
 ne finire cogi ab Atheniensibus: ipsos autē ea de qui-
 bus ambigunt, mecum ad eundem modū non tran-
 sfigurē? Præsertim quum sciatis, vos, si succubuerit-
 is, nihil amissuros: sin viceritis, potituros his, quæ
 nunc in nostra manu sunt. Sed illud omnium iniquis-
 simum mihi videtur: quod, cum legatos ex omni so-
 ciorum cōuentu misissem, ut testes essent: cumque
 vellem de Græcis ea vobiscum pacisci, quæ iusta
 essent: legatorum orationem ne de his quidem ad-
 misistis: quamuis in vestra manu esset, aut eos libe-
 rare periculis, qui malē de nobis suspicabantur: aut
 palam conuincere, me omnium hominum esse impro-